



**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

05.09.2023

№ 594

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 19.10.2015 № 710

В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 19.10.2015 № 710 «О создании Комиссии по повышению качества и доступности предоставления муниципальных услуг на территории городского округа Стрежевой»:

- в абзаце 1 пункта 10 Положения о Комиссии по повышению качества и доступности предоставления муниципальных услуг на территории городского округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением (далее – Положение), слова «может быть продлено» заменить словом «проводится»;

- в абзаце 2 пункта 10 Положения слова «с момента» заменить словами «со дня»;

- в абзаце 4 пункта 10 Положения слово «после» заменить словами «со дня».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа

В.В. Дениченко